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YLEISTÄ

Köyliö-seura on Säkylän kunnassa Köyliön pitä-
jän alueella toimiva, vuonna 2000 perustettu koti-
seutuyhdistys, jonka tarkoituksena on: 

- kotiseudun kehittäminen ja viihtyvyyden 
 lisääminen
- menneisyyden vaaliminen
- tulevaisuuden turvaaminen
- kotiseututietouden lisääminen
- kotiseutuhengen ylläpitäminen ja 
 omatoimisuuden voimistaminen

Vuosi 2021 oli yhdistyksen kahdeskymmenesen-
simmäinen toimintavuosi. Vuoden toimintasuun-
nitelma sisälsi runsaasti laadukasta toimintaa ja 
tapahtumia.   Perinteinen kirkkopyhä 28.2. saatiin 
toteutetuksi, mutta koronapandemia varjosti ja vai-
keutti edelleen monien tapahtumien ja toiminnan 
toteuttamista. Tapahtumia Köyliössä ja ystäväta-
paamisia eri kaupungeissa jouduttiin siirtämään 
toteutettavaksi tuonnempana. Pandemia ei kuiten-
kaan estänyt seuraa toimimasta ”kulisseissa”. Hal-
lituksen helmikuun kokous oli sähköpostikokous 
ja maalis-, huhti- ja toukokuun kokoukset pidettiin 
Teams- kokouksina, jopa Kevätkokous 21.3. toteu-
tettiin Teams- etäyhteydellä Kotiseutuliiton ohjei-
den mukaisesti.  Kesää kohti tasaantunut korona-
tilanne sekä rokotusten aloittaminen mahdollisti 
mm. Köyliö-päivien toteuttamisen 31.7.-1.8.

Köyliö-seuran toimijoita monien muiden ohel-
la kohtasi suuri suru, kun pitkäaikainen hallituk-
semme jäsen Jouko Juhola menehtyi 2.12. Köyli-
önjärvellä jään pettäessä. Joulukuun hallituksen 
kokouksessa vietettiin hiljainen hetki Joukon 
muistoksi. Seuran kukat laskettiin arkulle siunaus-
tilaisuudessa Köyliön kirkossa. 

  Köyliö-päiville myyntiin saatiin Lalli ja Tal-
vi-Henrikki DVD, joka sisältää Tiina Reunasen te-
kemän Lalli- dokumentin ja Köyliö-seuran esit-
tämiä, Lasse Lammisen taltioimia Talvi-Henrikki 
näytelmiä vuosilta 2000, 2002, 2011 ja 2017.

Monilta eri kirjoittajilta saaduista aineistoista 
koottiin ja tehtiin 17. Köyliist- kirja ”Muistojen po-
luilta arkistojen aarteisiin”. Kirja julkaistiin joulu-
kuun alussa. 

Lapsi- ja nuorisotyötä kotiseuturetkien muo-
dossa jatkettiin Kotiseutuliiton Mestarit ja Kisäl-
lit-hankkeen myöntämällä lisämäärärahalla.  

Säkylä-Köyliön seurakunta antoi käyttöömme 
toimistotilan Köyliön seurakuntatalolta. Muutto 
entisen kunnanviraston, nykyisen Laatikkokaup-
pa Carmin tiloista tapahtui tammikuussa. Samoin 
seurakunta myönsi joulukuussa seurallemme lu-
van käyttää Köyliön seurakuntatalon kahviota ko-
koustilana. 

Köyliö-seura on Suomen Kotiseutuliiton jäsen.´

Helena Santalan kuvaama oman pihan”Pelakuuparatiisi” 
oli Silmäniloa ohikulkijoille -kilpailun suosikki.



HALLITUS

varsinainen jäsen  varajäsen

Pirkko Peltola pj.

Satu Vähätalo-Virtanen  Simo Nummi, 
varapj. julkaisut   

Helena Santala,  Pentti Vuotila,
kokoussiht. valok.ark.joht.   

Jouko Juhola    Mirkka Thessler, 
 nuorisotyö 

Axel Cedercreutz Tuula Lähdesmäki                

Anne Helin             Jaakko Parkkila 

Anneli Laine           Inkeri Marttila 

Sari Minkovitsch    Teresa Kantola  

Lassi Kauko             Anne Reunanen  

Liisa Yski                 Pirjo Kotiranta,
 sihteeri
Muut toimijat:                                     
Kirsti Savioja, rahastonhoitaja
Samuli Vahteristo, tiedottaja 
Seija Ojala, myytävät tuotteet
Asser Lehtoranta, jäsensihteeri
Kalevi Salmi, kotiseutuark.työryhm.pj
Marita Holkeri, Ystävät- jaoston pj.

Varsinaisina toiminnantarkastajina olivat Han-
na-Leena Valo ja Jari Valonen, varatoiminnantar-
kastajina Pirkko Hakkarainen ja Ismo Laijoki.

JAOSTOT JA TYÖRYHMÄT

Jaostot:
Hallituksen apuna toiminnan suunnittelussa ja 

toteuttamisessa olivat perinne-, ympäristö-, julkai-
su- ja Köyliön ystävät-jaostot. Jaostojen kokoonpa-
not löytyvät kunkin jaoston toimintakertomuksen 
yhteydestä. 

Toiminnassa olleet työryhmät:
Köyliön Valokuvat-arkisto: johtajana Pentti Vuo-

tila, jäseninä Sanna Kinnunen,  Anneli Laine, Mart-
ti Erkkilä ja Mirkka Thessler

Kotiseutuarkiston yhteistyöryhmä: puheen-
johtajana Kalevi Salmi, jäsenenä Leena Järnfors, 
varajäsenenä Pirkko Peltola, Säkylä-seurasta sih-
teerinä Terttu Pesonen-Säilä, jäsenenä Tuula Sep-
pänen-Sirniö. Edustajat myös Säkylän kunnasta. 

Nuorisotyöryhmä: Mirkka Thessler ja Anne Reu-
nanen

Työvaliokunta: Pirkko Peltola, Satu Vähätalo-Vir-
tanen, Anneli Laine, Anne Helin ja Asser Lehtoran-
ta sekä kutsuttuna Marita Holkeri

Museoyhteistyöryhmä: puheenjohtajana Mik-
ko Eskola, jäseninä Pirkko Peltola ja Lassi Kauko. 
Edustajat myös Säkylä-seurasta, Säkylän kunnasta, 
Säkylä-Köyliön seurakunnasta ja Satakunnan Mu-
seosta. 

Elämää Säkylässä- hanketyöryhmä: puheenjoh-
tajana Anne Reunanen, jäsenenä Sanna Kinnunen. 
Edustajat myös Säkylä-seurasta. 

  

Seuran hallituksen jäseniä ja toimijoita Lallin koulussa. Takana vas. Marita Holkeri, Kirsti Savioja, Asser Lehtoranta, Pentti Vuo-
tila, Seija Ojala ja Pirjo Kotiranta. Edessä Helena Santala, Samuli Vahteristo, Pirkko Peltola (pj.) Jouko Juhola, Liisa Yski ja Satu 
Vähätalo-Virtanen.  Kuva: Jaakko Ojala



Köyliön naapurikunnat 4545
Turun seutu 3030 30
Porin seutu 23 23
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Köyliön ulkopuolella 17 17
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YHTEISTYÖ
Keväällä 2020 aloitettu yhteistyö Säkylä-seuran 

hallinnoiman Elämää Säkylässä – Valitse Sä Kylä-
si- hankkeen kanssa jatkui edelleen. Köyliö-seuran 
edustajana viisihenkisessä hanketyöryhmässä oli 
Anne Reunanen ja yhteyshenkilönäSanna Kinnu-
nen. Hankkeen järjestämä esittelykontti oli Säky-
län torilla torstaisin 17.6. - 30.9. Seuramme toi-
mijoita oli mukana kolmena torstaina esittely- ja 
myyntitehtävissä. 

Köyliö- ja Säkylä-seurojen yhteistyöneuvottelu 
pidettiin Tinkilässä Säkylässä 19.10. Mukana oli 9 
osallistujaa. 

Seura teki myös yhteistyötä Köyliön pitäjän ky-
lien kanssa, erityisesti Kepolan ja Tuiskulan kylä-
yhdistyksen kanssa Köyliö-päivien järjestelyissä. 
Köyliö-seura valitsi Kylätoimijan kyliltä saatujen 
esitysten perusteella.

Säkylän kotiseutuarkiston toimintaohjeen edel-
lyttämässä Kotiseutuarkiston yhteistyöryhmän jä-
seninä seurastamme olivat Kalevi Salmi puheen-
johtajana, Leena Järnfors ja varajäsenenä Pirkko 
Peltola. 

Yhteistyö Säkylän kunnan, Säkylä-Köyliön seu-
rakunnan ja Köyliön kappeliseurakunnan, Köyliön 
kyläyhdistysten, Säkylä-seuran ja monien muiden 
yhdistysten kanssa on ollut mutkatonta ja antoisaa.  

Köyliön kappeliseurakunnan kanssa viriteltiin 
yhteistyötä virtuaaliopastuksen tekemiseksi Köyli-
ön kirkkoon ja hautausmaalle. 

JÄSENISTÖ
Jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli vuoden lo-

pussa 314 henkilöä. Köyliössä asuvia jäseniä oli 141 
(44,9 %) ja muualla 173 henkilöä (55,1 %). Sähkö-
postilla tavoitettiin n. 275 jäsentä/ jäsenperhettä.  

Henkilöjäsenmaksu oli 15 euroa ja perhe- ja yh-
teisöjäsenyys 25 euroa. 

Jäsenistöön oltiin yhteydessä tiedottein, sähkö-
postein, kirjepostein ja seuran kotisivujen kautta, 
Facebookissa ja paikallislehdessä ollein kirjoituk-
sin.

HALLITUKSEN KOKOUKSET
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana 11 ja 

ne pidettiin pääosin Osuuspankin kokoustiloissa 
Kepolassa. Heinäkuun kokous oli Kokemäellä Pit-
käjärven Vapaa-aikakeskuksessa. Ennen kokous-
ta tutustuttiin vieressä sijaitsevaan SFC Kokemä-
enseutu ry:n Caravan- alueeseen. Koronan vuoksi 
turvauduttiin myös sähköposti- ja Teams- kokouk-
siin. Kokousaika oli pääsääntöisesti kuukauden en-
simmäinen keskiviikko klo 18.00.

YHDISTYKSEN 
KOKOUKSET 

Kevätkokous järjestettiin Teams- etäyhteydellä 
21.3. Syyskokous järjestettiin 21.11. klo 14.00 Lal-
lin koululla. Kokouksessa palkittiin pihakilpailun 
”Silmäniloa ohikulkijoille” voittajat. Samuli Vahte-
riston kertomana saatiin esimakua syksyllä ilmes-
tyvästä Köyliist 17- kirjasta. 

TAPAHTUMAT JA 
TOIMINTA
Silmäniloa ohikulkijoille- pihakilpailu 

Köyliö-seuran järjestämässä Silmäniloa ohikul-
kijoille- kilpailussa etsittiin parhaiten pihatiensä 
tai porttinsa koristaneita. Kilpailuun lähetettiin 39 
kuvaa. Palkintoraadin mielestä eniten silmäniloa 
tuottava pihatien tulonäkymä oli Helena Santalan 
pelakuilla kaunistettu Mamman maitohuone Kepo-
lassa. 

Toiseksi tuli Kankaanpäässä Päivi Saarisen pi-
hatietä reunustavat kiviset hahmot, jotka loivat 
ohikulkijoille satumaista tunnelmaa. Kolmannek-
si tuli Teemu Syrilän Yttilän paloaseman pihalla 
ohikulkijoita turvallisesta juhannuksen vietosta 

Köyliö-seuran jäsenjakauma 
alueittain vuonna 2021

Köyliön ulkopuolella 17
5 % Köyliön naapurikunnat 45

14 %

Köyliö 141
45 %



muistuttava palomies. Idearikkaimman pihatien 
oli luonut Sirkka Vahteristo Kankaanpäästä. Sir-
kan kesäinen luomus ja kauniit kukkaiskiharat sai-
vat hymyn huulille.

Syksyn tullen pihan valaiseminen on jopa tur-
vallisuuskysymys, mutta valolla voi korostaa myös 
pihatien kohteita. Raatia miellyttivät eniten Päivi 
Saarisen valaisemat eläinhahmot, jotka katsoivat 
ohikulkijaa hyväntahtoisin ja uteliain ilmein. 

Kilpailuun osallistuivat myös Isosäkylän ja Kepo-
lan koulut, Jussilan hoivakoti sekä Tuiskulan Torp-
parimuseo, joiden lähettämiä kuvia ei laitettu pa-
remmuusjärjestykseen, vaan Köyliö-seura palkitsi 
kaikki nämä kohteet. 

Kunkin sarjan voittaja sai Kuninkaanmäntykil-
ven ja kilpailun kolme parasta palkittiin kunnia-
kirjoin ja tuotepalkinnoin. Muiden kilpailuun osal-
listuneiden kesken arvottiin paikallisten yritysten 
ja järjestöjen lahjoittamia tuotepalkintoja sekä 
Köyliist- kirjoja.  

Ystäväkirkkopyhä
Järjestyksessä 13. ystäväkirkkopyhä toteutettiin 

Ystävät-jaoston ja Köyliön kappeliseurakunnan 
yhteistyönä 28.2. Sanajumalanpalvelus lähetettiin 
striimattuna, koska koronan vuoksi yleisö ei voinut 
kokoontua kirkkoon. Kirkkopyhästä tarkemmin 
Ystävät-jaoston toimintakertomuksessa.

KÖYLIÖ-PÄIVÄT
Köyliö-seura järjesti perinteiset Köyliö-päivät 

31.7. - 1.8. yhteistyössä Kepolan ja Tuiskulan kylä-
yhdistyksen kanssa. Sää oli kesäisen lämmin kum-
panakin päivänä. Päivillä noudatettiin tarkasti ko-
ronasuosituksia ja –määräyksiä.

  
Lauantaina 31.7. klo 11 – 16 oli tarjolla 
monipuolista ohjelmaa pitäjän alueella, mm.: 
-  tonttiesittely kalaviljelylaitoksen alueella  
-  avoimien ovien päivä oli uudessa laatikkokauppa 

Carmissa ja vaatekauppa Kainossa sekä Räisälä- 
museossa, Yttilän museokoulussa ja Tuiskulan 
Torpparimuseossa.   

-  taideyhdistys Efran näyttely Villa Linturissa 
-  klo 16 – 17 Tuiskulan kesäteatterilla järjestettiin 

lapsille riemukas laulu- ja leikkituokio. Musii-
kinopettaja Elise Mäntyranta laulatti ja leikitti. 

-  kylien välinen mölkkyottelu Yttilän museokou-
lun kentällä. Myös Köyliön ystävien joukkue oli 
kisassa mukana. 

-  klo 19 – 20.30 Pihailtamat Villa Linturilla Kepo-
lan kyläyhdistyksen suunnittelemana ja toteut-
tamana. Iltamien alussa Köyliö-seuran varapu-
heenjohtaja Satu Vähätalo-Virtanen ja Kepolan 
kyläyhdistyksen puheenjohtaja Timo Lehtonen 
julkistivat seuran valitseman kylätoimijan ja va-

Silmäniloa ohikulkijoille pihakilpailussa kunnostautuneita palkittiin kunniakirjoilla Kuninkaanmänty-kilvillä. 
Kuvassa vasemmalta Sirkka Vahteristo, Päivi Saarinen, Helena Santala ja Tauno Mattila. Kuva: Jaakko Ojala



linnan perustana olleet ansiot. Kylätoimija 2021 
on Reijo Kivimäki Yttilästä.    

 
Sunnuntaina 1.8.:   

Juhlapäivänä nostettiin liput salkoon.

- 10.00 kokoonnuttiin messuun Köyliön 
 kirkkoon.   
- 11.00 ruokailu Kepolan koulussa.
- 13.00 juhla Kepolan koulussa. 
  
- Juhlan juonsi Olli-Pekka Ihamäki  

 - Tervetulopuhe, seuran puheenjohtaja 
 Pirkko Peltola  

- Musiikkiesitys, Lauri Pörsti, kitara 
 
- Taiteilija Riikka Palonen tarinoi juhannusyöstä 

ja järven lehmistä. 

- Juhlapuhe ”Minun Köyliöni”, yrittäjä, kauppa-
tieteiden maisteri Anna Kytövuori.

- Musiikkiesitykset, Lauri Pörsti, piano ja kitara

- Muistamiset, huomionosoitukset, palkitsemi-

set, mm. Vuoden Lallin ja Kertun  julkistami-
nen, Vuoden Köyliön ystävän julkistaminen sekä 
Vuoden kylätoimijan esittely

- Ruusujen jakaminen keväällä seuran stipendin 
saaneille koululaisille.  

- Satakunnan laulu, säestys Eeva-Liisa Erkkilä, 
Lauri Pörstin mummu. 

- Kakkukahvitarjoilu 

Juhlan jälkeen n. kello 15 oli Köyliön ystävien 
tapaaminen. Pajulan kylästä lähtöisin oleva Kauko 
Mäntylä kertoi vanhempiensa jatkosodan aikaises-
ta kirjeenvaihdosta, jonka hän kokosi silloista elä-
mänmenoa kuvaavaksi kirjaksi. 

Köyliö-päiville kerääntyi iso joukko Köyliön ystäviä ja pitäjäläisiä seuramaan 
tapahtumaa ja juhlaohjelmaa. Olli Ihamäki hoiti juontohommat  
tuttuun jouhevaan tyyliinsä.  Kuva: Tarmo Malinen



PALKITSEMISET   
Vuoden 2021 Lalliksi oli seuran toimesta valittu 

Veli-Pekka Suni ja Kertuksi Anne Reunanen. Heil-
le ojennettiin kunniakirjat. Lisäksi Lalli sai Lallin 
plaketin kaiverruksin ja Kerttu hopeisen yhdistel-
mäkorun kaiverruksin sekä kukat.

Vuoden Köyliön ystäväksi valittu Keijo Koskinen 
kukitettiin saatesanoin. Hänelle ojennettiin myös 
Kuninkaanmänty-kilpi kaiverruksin. Kukat ja seu-
ran standaari ojennettiin edelliselle puheenjohta-
jalle Helena Santalalle ja aktiivisesti seuran toimin-
taan osallistuvalle Kalevi Salmille.      

LAPSI- JA NUORISO-
YHTEISTYÖ

Toimintaa lasten ja nuorten kanssa on toteutettu 
koronapandemian sallimissa rajoissa jakamalla sti-
pendejä, järjestämällä retkiä ja tapahtumia ulkona.  

Suomen Kotiseutuliitto myönsi vuoden lopulla 
500 euroa toimintarahaa nuorisotyöhön. Seuran 
jäsenillä on ollut mahdollisuus tukea nuorisotyötä 
jäsenmaksun maksamisen yhteydessä. 

Kuva Lallista ja Kertusta.   

Vuoden 2021 Lalli Veli-Pekka Suni ja Kerttu Anne Reunanen  Kuva: Tarmo Malinen

Seuran aktiivi Kalevi Salmi ja edellinen puheenjohtaja 
Helena Santala saivat Kuninkaanmänty-kilven 
kaiverruksineen.  Kuva: Simo Nummi



Kotiseutuliiton pyynnöstä Helena Santala oli 
kertomassa Mestarit & Kisällit hankerahoituksen 
turvin toteuttamastamme toiminnasta liiton inspi-
raatiotilaisuudessa 27.9. Teamsin välityksellä. Ko-
tiseutuliitto on hyödyntänyt julkaisuissaan kerto-
muksiamme retkistä ja tapahtumista. 

Stipendit

Köyliö-seuran koululaisstipendien myöntökri-
teereinä ovat seuran jaostojen osaamisalueet: kiin-
nostus perinteisiin, historiaan ja viestintään sekä 
kiinnostus ympäristöasioihin ja oppilaskunta- tms. 
yhteistyöhön. Kouluilta saatujen esitysten mukai-
sesti stipendit jaettiin seuraavasti:

Säkylän lukio, 75 euroa per opiskelija: 
Emilia Koho ja Nea Sainio 

Säkylän yhteiskoulun yläkoulu, 50 euroa per opis-
kelija: Rebekka Kauppi 8.B ja Emma Ketola 9.A lk

Alakoulu, 30 euroa per opiskelija:
Lallin koulu: Aleksi Haaranen 5. ja Iina Ojala 6. lk

Kepolan koulu: Mari Toikander 6. lk

Retket ja tapahtumat 

Retki Eräelämyskeskus Kaarnikkaan tehtiin 
aurinkoisena kevätpäivänä 26.5. Lallin koulun 14 
oppilaan (kolmas- ja neljäsluokkalaisten), opettaja 
Juha Jalavan ja koulunkäynnin ohjaaja Virpi Vähä-
talon kanssa. Köyliö-seurasta mukana olivat Anne 
Reunanen, Mirkka Thessler ja Kirsti Savioja. Ret-
ki tehtiin polkupyörillä, osin jalan. Ohjelmassa oli 
luontoon tutustumista, tulistelua vuoden 2020 Lal-
lin ja Kertun (Simo Nummi ja Susanna Salo-Kimp-
pa) kertoillessa elämästä Lalloilassa. Paistettiin 
makkaraa ja syötiin eväitä. Lasten itse vuolemissa 
tikuissa paahtuivat vaahtokarkit. Kaikki osallistu-
jat olivat retkeen hyvin tyytyväisiä. 

Retki Kirkkosaaressa sijaitsevaan Köyliön Van-
hakartanoon tehtiin 27.9. Kepolan koulun 13 op-
pilaan (kolmasluokkalaisten), opettaja Miika Hei-
non ja ohjaaja Päivi Helmisen kanssa. Mukana 
Köyliö-seurasta olivat Mirkka Thessler sekä vuoden 
2021 Lalli ja Kerttu (Veli-Pekka Suni ja Anne Reu-
nanen). Matkalla pysähdyttiin Kepolan keskustassa 
Lallin patsaalle. Polsun siltaa lähestyttäessä Lallin 
vouti Urmas (Pentti Laine) vaati siltaveroa, jonka 
lapset suorittivat laulamalla Satakunnan laulun. 
Perillä tutustuttiin kartanoon, Lallin kellariin, he-
vosvaunukokoelmaan ja vanhaan pakariin, jossa 
syötiin eväät. Yhdessä käveltiin kartanosta kirkon 

KUVA RETKESTÄ  

Kepolan koulun kolmasluokkalaisten retki Kirkkosaa-
reen tehtiin syyskuussa. Lallin vouti Urmas (Pentti Lai-
ne) oli Polsussa vaatimassa siltaveroa ohikulkijoilta.
Kuva: Samuli Vahteristo



eteen, missä retkeläisiä odotti kuljetus takaisin 
koululle. 

Suomen Kotiseutuliiton myöntämä apuraha

Köyliö-seura sai jo 2020 Suomen Kotiseutuliiton 
Kotiseudulle- apurahan 3 000 euroa uudenlaista 
kotiseututyötä luovien toimintamallien kehittämi-
seen ja levittämiseen. Kohderyhmänä ovat 15-19 
ikäiset nuoret. Toteutusaika oli vuosi 2021, mutta 
siihen saatiin lisäaikaa. Apurahan turvin työstetään 
Legendat Live- videon tekemistä yhdessä nuorten 
kanssa. Pyrkimys on lisätä nuorten kotiseudun ja 
historian henkilöiden tuntemusta. 

KÖYLIÖ-SEURAN 
MYYNTITUOTTEET

Köyliist-sarjan kirjoja 1-17 myytiin mahdolli-
suuksien mukaan edelleen toimintavuoden aikana. 
Olimme mukana Kepolan Elopäivässä elokuussa ja 
Yttilän iltatorilla kaksi kertaa sekä Säkylän torilla 
Elämää Säkylässä- hankkeen myynti- ja esittelyko-
ntissa kolme kertaa.  

Tuotteita oli myynnissä edelleen Op Ala-Satakun-
nan Köyliön liiketilassa, Jaakko Ojalan liikkeessä, 
Kotikolossa, Elämää Säkylässä- hankkeen tiloissa 
sekä Köyliö-päivän pääjuhlassa. 

Joulun alla järjestettiin Köyliössä ja ystävät-alu-
eilla myyntikampanja.

 

Lalli &
Talvi-
Henrikki

Hopeasolki/-riipus

Tiukukorut

65,- / 92,- / yhdistelmä 96,-

Isotiuku ja 
Pikkutiuku
Korvakoruina 
tai ketjussa
alk. 30,-

Hanki itselle 
tai lahjaksi

Ajatonta kauneutta
Hopeaseppä 
Keijo Kinnusen 
takomat upeat 
hopeakorut.

www.koylio-seura.fi

Upeat Köyliist-
kirjat 12-15

á 20,- 

Köyliist 17
Muistojen poluilta 
arkistojen aarteisiin 

UUTUUS

30,-

Myynti:

Ala-Satakunnan OP, Köyliö 

Tuiskulan Kotikolo ja

Studio Jaakko Ojala

Seuran tärkeimmät myyntituotteet Köyliist-kirjat 
ja korut olivat pyrittiin tuomaan hyvin esille.
Kirja valmistui joulumyyntiin ja sitä mainostettiin omien 
tiedotteiden ohella mm. Säkylä-seuran joululehdessä.
Lalli ja Talvi-Henrikki -DVD oli myynnissä jo 
Köyliö-päivillä.



JAOSTOJEN JA 
TYÖRYHMIEN 
TOIMINTAKERTOMUKSET
Perinnejaoston toimintakertomus

Jaoston jäsenet: Lassi Kauko, pj.
Sari Minkovitsch
Hannu Hilli
Jaakko Parkkila
Jouko Juhola
Mikko Eskola
Leena Järnfors 

Korona vaikutti edelleen perinnejaoston toimin-
taan. Jaosto kokoontui kerran. 

Opaskylttien huoltoja tehtiin. Vuoden 2022 ai-
kana pyritään saamaan ne uusituiksi, QR- koodeil-
la varustettuina. Työ luetaan Elämää Säkylässä- 
hankkeen talkootyötunteihin. 

Jaoston puheenjohtaja Lassi Kauko kirjoitti 
Köyliist 17- kirjaan Köyliön maataloudesta, lähin-
nä karjatalouden noususta ja hiipumisesta. Aineis-
to on peräisin Vihterin talosta löytyneistä papereis-
ta. Muita käytettyjä lähteitä ovat Köyliön meijerin 
historia 1913-1963 ja Suomen maatalouden histo-
ria, osat 2-3.

Tiina Reunasen tekemästä Lalli ja Henrikki- do-
kumentista ja Lasse Lammisen taltioimista Tal-
vi-Henrikki- näytelmistä koottiin DVD- julkaisu. 
Se saatiin myyntiin Köyliö-päiville. 

Sari Minkovitsch ja Tiina Reunanen jatkoivat 
kuntouttavana työtoimintana tutkimusta Pentti 
Rantalan leikekirjasta ja paikallislehdistä. Aineis-
toa voidaan käyttää suunnitteilla olevassa Lallis- 
kirjassa. 

Ympäristöjaoston toimintakertomus

Jaoston jäsenet:  
Henna Ryömä, Antti Härkälä, Anja Aaltonen,
Olli Taimi ja Raimo Savioja

Ympäristöjaosto on ollut tauolla. 

Julkaisujaoston toimintakertomus

Jaoston jäsenet: Samuli Vahteristo, pj.
Anne Helin, Simo Nummi, Jaakko Ojala, Tarja Put-
ko, Liisa Nykänen, Sirkka Salo, Juha Sahlstein

Julkaisujaoston toimesta tuettiin seuran tiedo-
tustoimintaa laatimalla jäsentiedotteet (3) ja ta-
pahtumien lehtipuffit. Julkaisujaoston toimittama-
na syntyi Köyliist 17-kirja. Se johdattaa lukijansa 

muistojen poluilta arkistojen aarteisiin. Kirjan mo-
nipuolisesta sisällöstä on vastannut 25 kirjoitta-
jaa, joiden ”kynästä” syntyi 40 erilaista tarinaa tai 
muistelusta kaikista Köyliön kylistä. Kirjassa on 
320 sivua ja 133 kuvaa, jotka tuovat tarinoihin lisää 
syvyyttä ja antavat lukijalle pohdittavaa – oliko en-
nen sittenkään paremmin kuin nyt. Kirjaa painet-
tiin 400 kpl ja sen myyntihinnaksi hallitus vahvisti 
30 €.

Julkaisujaosto ei kokoontunut koronapandemian 
vuoksi, mutta jaoston jäsenet pitivät yhteyttä puhe-
limella ja sähköpostein.  

Köyliön Ystävät jaoston toimintakertomus  
Jäsenet: 

Marita Holkeri, puheenjohtaja
Erkki Hammar ja Raija Nikki, Rauman seutu

Pirkko Partanen ja Martti Erkkilä, 
Tampereen seutu

Paula Auerkari ja Hannu Hilli, Helsingin seutu

Helena Santala,Marita Holkeri ja Leena Leinonen, 
Turun seutu

Terttu Kalmeenoja ja Kaisa Hakala, Porin seutu

Pirkko Peltola, Köyliön lähipitäjät 

Vuosi 2021 oli Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaos-
ton 13. toimintavuosi. Covid-19-pandemian vuoksi 
olemme joutuneet noudattamaan annettuja ohjeita 
ja rajoituksia kokoontumisille ja tapahtumien jär-
jestämiselle. Vuoden 2021 toimintasuunnitelman 
toteuttamisessa tuli ottaa tarkasti huomioon anne-
tut ohjeet. Näin ollen osa kevätkaudelle 2021 suun-
nitelluista ystävätapaamisista peruuntui ja siirtyi 
tulevaisuuteen. 

 
Toimintavuoden 2021 lopussa Köyliö-seuralla oli 

rekisterissään 403 ulkoköyliöläistä, joista jäseniä 
oli 173 ja ei-jäseniä 230 henkilöä.

Järjestyksessä 13. Ystäväkirkkopyhä toteutettiin 
sanajumalanpalveluksena 28.2.2020 klo 10 Köyli-
ön kirkossa yhdessä Köyliön kappeliseurakunnan 
kanssa

Kappalainen Sakari Vuola saarnasi ja kanttori-
na oli Jari Ketola. Tämän 2. paastonajan sunnun-
tain aihe oli ”Rukous ja usko”. Palveluvuorossa 
oli Köyliö-seura ja Köyliön ystävät-jaosto. Pirkko 
Peltola ja Sakari Vuola toivottivat seurakuntalaiset 
tervetulleiksi. Päivän tekstejä lukivat Terttu Kal-
meenoja, Marita Holkeri ja Pirkko Peltola.

Kokoontumisrajoitusten vuoksi jumalanpalvelus 



ei ollut avoin seurakuntalaisille, mutta se striimat-
tiin ja sitä voi seurata Säkylä-Köyliön seurakunnan 
Facebook-sivulla. 

Köyliön ystävät-jaoston ystävätoiminnalla oli 
hieno mahdollisuus saada julkisuutta, kun Koti-
seutuliitosta pyydettiin blogitekstiä, jossa esitel-
lään jaoston syntyä ja toimintaa. Helena Santala ja 
Marita Holkeri kirjoittivat tekstin, jonka otsikoksi 
tuli: Köyliön ystävät -jaoston toiminta vahvistaa 
kotiseuturakkautta ja rikastuttaa seuran toimintaa.

Teksti julkaistiin 9.4.2021 Kotiseutuliiton netti-
sivuilla.

https://kotiseutuliitto.fi/blogi/koylion-ysta-
vat-jaoston-toiminta-vahvistaa-kotiseuturakkaut-
ta-ja-rikastuttaa-seuran-toimintaa/

Köyliö-päivät järjestettiin Köyliössä 
31.7.-1.8.2021. 
Runsaasti ulkoköyliöläisiä osallistui sekä lauantain 
että sunnuntain tapahtumiin ja pääjuhlaan sun-
nuntaina. Pääjuhlassa julkistettiin vuoden 2021 
Köyliön ystävä, jonka Köyliön ystävät-jaosto oli va-
linnut jaostossa ja seuran työvaliokunnassa vahvis-
tettujen kriteerien perusteella:

Vuoden Köyliön Ystävä 
- toimii aktiivisesti Köyliön ystävissä 
- on pitkänlinjan Köyliön ystävä 
- tuo Köyliön ystävien toimintaan omaa 
  osaamistaan 
- ideoi toimintaa ja tapahtumia 
- on Köyliö-seuran jäsen 
- löydettävissä jokin erityismaininta ansioista 
  Köyliön ystävien toiminnassa
Vuoden 2021 Köyliön ystäväksi valittiin Keijo Kos-
kinen Kokemäeltä.

Alueilla tavattiin seuraavasti: 

Tampereen seudun köyliöläiset 
tapasivat toimintavuoden aikana kaksi kertaa:

27.9.2021 Tampereen lukupiiri Tampereen yh-
teiskoulussa

22.11.2021 Ystävätapaaminen Tampereen pääkir-
jastossa Metsossa. Kauko Mäntylän esitelmä ja 10 
kuulijaa.

Turun seudun köyliöläiset
Lukupiirikokoontumisia oli kuusi: 27.1. Turun 
kristillisessä opistossa, 22.3. Teams-kokouksena, 
19.5. Turun kristillisessä opistossa, 7.7. Köyliössä 
Villa Linturin ulkoterassilla, 21.9. ja 18.11. Turun 
kristillisessä opistossa 

Lukupiiritapaamisissa on ollut tavallisesti 10-12 
osallistujaa.

14.12.2021 Jouluinen ystävätapaaminen Turun 
kristillisessä opistossa, 13 osallistujaa

Helsingin seudun köyliöläiset
11.6.2021 Ystävätapaaminen kulttuurikävelyllä 

Helsingin pitäjän kirkonkylässä Vantaalla, 11 osal-
listujaa

Porin seudun köyliöläiset
8.6.2021 Ystävätapaaminen Cafe Pori Jazzissa 

Kirjurinluodossa, 6 osallistujaa
6.7.2021 Kiertoajelu Köyliössä, 7 osallistujaa + 4 

henkilöä Köyliön Vanhakartanossa
18.11.2021 ”Kaamoksen karkotus”-tapaaminen 

Porin taidemuseossa ja Ravintola Amadossa, 6 osal-
listujaa.

Rauman seudulla ei voitu järjestää ystävätapaa-
misia. 

Köyliön lähialueilla
23.5.2021 Ystävätapaaminen Kokemäellä Ali-Ke-

tolan tilalla ja Orjapaaden kalliolla, 14 osallistujaa
1.8.2021 Ystävätapaaminen Köyliössä Kepolan 

koulussa Köyliö-päivien yhteydessä. Kauko Mänty-
lä kertoi Pajulan kylän historiasta ja vanhempiensa 
kirjeenvaihdosta sotavuosina 1942-1944, 30 osal-
listujaa.

11.12.2021 Ystävätapaaminen ja ”Elämäni ru-
no”-tapahtuma Emil Cedercreutzin museossa Har-
javallassa, osallistujia 11+18.

Aluevastaavat osallistuivat Köyliist17-kirjan 
Muistojen poluilta arkistojen aarteisiin markki-
nointiin joulukuussa 2021.Vuoden Köyliön ystävä Keijo Koskinen otti 

tunnustuksen riemuiten vastaan.
Kuva: Samuli Vahteristo



Suunnitellut ystävätapaamiset, jotka pe-
ruuntuivat ja siirtyivät tulevaisuuteen:

21.8.2021 Rauman seudun ystävätapaaminen

4.9.2021 Köyliön ystävien retki Hietaniemen hau-
tausmaalle ja Tamminiemeen 

Ystävätapaamisiin osallistui toimintavuoden ai-
kana n. 200 henkilöä.  

Jaoston jäsenet ovat pitäneet yhteyttä ja kokous-
taneet sähköpostitse ja puhelimitse sekä 
WhatsApp-ryhmänä.

Jaoston puheenjohtaja on osallistunut seuran 
hallituksen kokouksiin.  

Köyliön Valokuvat-arkiston 
toimintakertomus

Arkisto on perustettu vuosina 2008 -2012 ja siel-
lä oli vuoden 2021 lopussa 10 799 kuvaa. Arkiston 
johtajana toimi Pentti Vuotila. Valokuviin liittyvistä 
järjestelyistä vastasi edelleen ”kolmen kopla” Sanna 
Kinnunen, Kalevi Salmi ja Pentti Vuotila. Arkistos-
ta tilatut kuvat valmisti Jaakko Ojala. Valokuva-ar-
kisto myi jonkin verran digitaalisia käsittelemät-
tömiä kuvatiedostoja johtoryhmän esittämään ja 
hallituksen hyväksymään hintaan. Viimeisimmistä 
arkistoon muodostetuista pysyvistä näyttelyistä on 
vastannut Anneli Laine.

Arkistolla on johtoryhmä, jossa ”kolmen koplan” 
lisäksi on Köyliön museon edustajana Anneli Lai-
ne, koululaitoksen edustajana Mirkka Thessler ja 
Köyliön ystävien edustajana Martti Erkkilä. Koro-
nan vuoksi johtoryhmä piti yhteyttä pääosin sähkö-
postilla ja puhelimella. Yksi etäkokous pidettiin ja 
kerran kokoonnuttiin Tuiskulan paloasemalla.   

  Arkiston kuvat olivat eITcon Oy: n palvelimella.   
Arkiston johtoryhmän jäsenet avustivat Jaakko 

Ojalaa Köyliön Vanhakartanon hevosajoneuvojen 
kuvaamisessa. Kuvia siirretään kevään 2022 aikana 
arkistoon. 

Valokuva- ja tallennetyöryhmä sai työnsä val-
miiksi helmikuussa. He tallensivat Köyliö-seuran 
20 vuoden toiminnan ajalta kerätyt kuvat ja tallen-
teet kolmelle ulkoiselle levyasemalle. Kuvien käsit-
tely ja lajittelu on aloitettu johtoryhmän toimes-
ta. Kuvien siirtäminen arkistoon tapahtuu vuoden 
2022 aikana. 

Vuoden 2021 aikana tallennettiin muutamia uu-
sia Köyliön ystävien kuvia. Arkistossa olleita kuvien 
kaksoiskappaleita on poistettu ja kuvatietoja kor-
jattu. Arkistoon on muodostettu lisää pysyviä näyt-
telyjä eri aiheista. 

Valokuvat- arkistossa käytiin vuoden 2021 aikana 
katsomassa kuvia 1450 kertaa. Arkiston etusivun 
vaihtuvia kuvia oli vuoden aikana 9 kuvaa. 

   
Säkylän kotiseutuarkiston yhteistyöryhmän 
toimintakertomus 

Kotiseutuarkiston muodostavat entisen Köyli-
ön ja nykyisen Säkylän kunnan alueella toimivat, 
kunnan omistuksessa olevat arkistotilat ja niissä 
säilytettävä aineisto sekä sähköisesti säilytettävät 
Köyliö-seuran Valokuvat- arkisto osoitteessa www.
koylio-seura.fi/kuva/ ja Säkylä-seuran Topoteekki- 
verkkoarkisto osoitteessa http://sakyla.topoteekki.fi 

Säkylän kotiseutuarkistoa hallinnoi yhteistyö-
ryhmä, jossa on 2 edustajaa kustakin perustajata-
hosta, Säkylä-seurasta, Köyliö-seurasta ja Säkylän 
kunnasta. Ryhmän puheenjohtajuus kiertää. Vuon-
na 2021 vastuussa oli Köyliö-seura. Vuoden alku-
puoli oli koronan vuoksi hiljaiseloa. 

Köyliö-seuran hallitus vaihtoi 5.5. yhteistyöryh-
män edustajiaan niin, että puheenjohtajaksi nimet-
tiin Kalevi Salmi, Leena Järnfors jatkoi jäsenenä ja 
Pirkko Peltolasta tuli varajäsen. 

Yhteistyöryhmä kokoontui 24.5. Teamsin väli-
tyksellä. Kaikkiaan kokoontumisia oli 6, joista 2 oli 
Teams- kokouksia, 2 sähköpostikokouksia ja 2 ko-
kousta pidettiin normaaliin tapaan. 

Oli tiedossa, että erityisesti Kotiseutuarkiston Sä-
kylän kirjastossa olevassa yksikössä oli paljon jär-
jesteltävää. Köyliö-seura ja Säkylä-seura anoivat 
ja saivat Leader Pyhäjärviseudulta kumpikin 500 
€ tähän tarkoitukseen. Säkylän kunta lähti talkoi-
siin 2000 eurolla. Näin voitiin palkata marraskuun 
ajaksi työntekijä Mila Santala arkiston järjestely-
tehtävään. Köyliön kirjastossa oleva arkistoyksikkö 
on ennestään melko hyvin järjestetty, joten sille ei 
tässä vaiheessa tehty mitään. 

Yhteistyöryhmän vuoden viimeisessä kokoukses-
sa 29.11. tehtiin yhteenveto marraskuun tuloksista 
ja pohdittiin jatkotoimenpiteitä. Säkylän ja Köyli-
ön yksikköjen materiaalien todettiin nyt olevan hy-
vin samanlaisessa järjestelyn vaiheessa eli jatkossa 
tarvitaan tarkempi alikansiointi. Vuoden aikana oli 
myös saatu tarvittavat ohjeistukset pääosin val-
miiksi. Niinpä kumpaankin arkistoyksikköön oli 
voitu jo syksyllä päästää kävijöitä kirjaston henkilö-
kunnan valvonnassa. Samoin arkiston vastuullinen 
hoitaja Heli Toivola oli alkanut ottaa vastaan uut-
ta materiaalia. Köyliön yksikön osalta myös Leena 
Järnfors oli merkitty materiaalin vastaanottajaksi. 

Lopuksi 29.11. esittelimme lehdistölle arkiston 
nykytilaa ja Mila Santalan työn tuloksia.



      

KKoottiisseeuudduunn  ppaarrhhaaaakkssii  
 
KKööyylliiöö--sseeuurraa  ––  SSiinnuuaa  vvaarrtteenn    
 
Köyliö-seura sai Korona-pandemiasta huolimatta 
toteutettua monia tapahtumia viime vuoden 
aikana. Ystäväkirkkopyhä, Köyliö-päivät sekä 
kevät- ja syyskokoukset onnistuttiin turvallisesti 
pitämään. Myös luontoretki Kankaanpään 
Kaarnikkaan Kepolan koulun kolmasluokkalaisten 
kanssa toteutui mukavasti.  
Nykyajan sähköisen viestinnän sekä osaavien ja 
innokkaiden toimijoiden avulla pystymme 
pitämään yllä monitahoista toimintaa. Tekeillä 
olevan Köyliist 17- kirjan Kotiseutuarkiston 
aarteita ja muisteluksia aineistoa on jo paljon 
koottu, mutta toivomme saavamme seuran 
jäseniltä vielä lisää henkilökohtaisia muistoja 
kirjan tekstejä rikastuttamaan. Kotiseutuliitolta 
saamamme apurahan turvin ryhdymme 
työstämään digimuotoista, lapsille ja nuorille 
suunnattua aineistoa, joka tutustuttaa sekä 
kotiseudun historiaan että nykypäivään.  
Jäsenistömme ja kaikkien kiinnostuneiden iloksi 
on monenlaisia tapahtumia suunnitteilla. Niiden 
toteutumiseen vaikuttaa kuitenkin 
pandemiatilanne. Ystäväkirkkopyhän 
järjestämisestä kevään kuluessa ei ole vielä tietoa, 
mutta ehkä kesäkirkkona ulkona. Köyliö-päivät 
pyritään pitämään kesällä. Köyliön Ystävien 
tapaamisia järjestetään eri alueilla. Myös 

luontoretkiä koululuokkien kanssa jatketaan 
mahdollisuuksien mukaan.  
Hyvästä yhteistyöstä kiittäen jatkamme 
yhteistyötä Köyliön kylien, Köyliön 
kappeliseurakunnan, Säkylä-Köyliön seurakunnan, 
Säkylän kunnan ja Säkylä-seuran kanssa.  
Tervetuloa mukaan tapahtumiin ja toimimaan 
yhdessä kotiseudun parhaaksi. Toivotan kaikille 
seuran jäsenille, yhteistyökumppaneille, 
köyliöläisille ja Köyliön Ystäville valoisaa ja 
toiveikasta kevättä! 
 
                          PPiirrkkkkoo  PPeellttoollaa    
                            PPuuhheeeennjjoohhttaajjaa  
 
HHaalllliittuukksseenn,,  ttyyöörryyhhmmiieenn  jjaa  jjaaoossttoojjeenn  
kkookkoooonnppaannoott  ((vvaarraajjäässeenn))  
Pirkko Peltola, puheenjohtaja  
Satu Vähätalo-Virtanen, varapuheenjohtaja 
Jouko Juhola, (Mirkka Thessler)  
Anne Helin, (Jaakko Parkkila)  
Anneli Laine, (Inkeri Marttila)  
Satu Vähätalo-Virtanen (Simo Nummi)   
Helena Santala, (Pentti Vuotila)  
Axel Cedercreutz (Tuula Lähdesmäki) 
Sari Minkovitsch (Teresa Kantola)  
Lassi Kauko, perinnejaoston pj. (Anne Reunanen) 
Liisa Yski (Pirjo Kotiranta)   
  
MMuuuutt  ttooiimmiijjaatt::   
Pirjo Kotiranta, sihteeri 
Asser Lehtoranta, jäsensihteeri  
Helena Santala, kokoussihteeri 
Kirsti Savioja, rahastonhoitaja  
Marita Holkeri, ystävät-jaoston pj. 
Anneli Laine, kotisivuvastaava 
Anne Helin, somevastaava  
Samuli Vahteristo, julkaisujaoston pj/tiedottaja 
Pentti Vuotila, Valokuvat-arkiston pj.  
Seija Ojala, myytävät tuotteet   
  
VVaallookkuuvvaatt--aarrkkiissttoottyyöörryyhhmmää   
Pentti Vuotila, johtaja, Kalevi Salmi, Sanna 
Kinnunen, Anneli Laine, Martti Erkkilä ja Mirkka 
Thessler 
 
NNuuoorriissoottyyöörryyhhmmää 
Mirkka Thessler ja Anne Reunanen 
  
KKoottiisseeuuttuuaarrkkiissttoorryyhhmmää    
Pirkko Peltola, Leena Järnfors, varalla Kalevi Salmi. 
Lisäksi ryhmään kuuluu kaksi edustajaa Säkylä-  
seurasta ja kaksi edustajaa Säkylän kunnasta 
(nimet varmistunevat alkuvuodesta)  
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EElläämmääää  SSääkkyylläässssää--hhaannkkee      
Kokoonpano ja seuran edustus siinä tarkentuu 
alkuvuodesta. 
 
VVaallookkuuvvaa--  jjaa  ttaalllleennnneerryyhhmmää  
Kokoonkutsuja Kalevi Salmi, Jäsenet: Anneli Laine, 
Jaakko Ojala ja Helena Santala 
 
TTyyöövvaalliiookkuunnttaa  
Pirkko Peltola, Satu Vähätalo-Virtanen, Anneli 
Laine, Asser Lehtoranta ja kutsuttuna Marita 
Holkeri 
 
PPeerriinnnneejjaaoossttoo    
Puheenjohtaja Lassi Kauko, Jäsenet: Jaakko Ojala, 
Leena Järnfors, Sari Minkovitsch, Jaakko Parkkila, 
Mikko Eskola, Jouko Juhola ja Hannu Hilli 
 
  
  
  

YYmmppäärriissttööjjaaoossttoo      
Puheenjohtaja (avoin), Jäsenet: Henna Ryömä, 
Antti Härkälä, Anja Aaltonen, Olli Taimi ja Raimo 
Savioja 
 
JJuullkkaaiissuujjaaoossttoo    
Puheenjohtaja Samuli Vahteristo Jäsenet: Simo 
Nummi, Jaakko Ojala, Anne Helin, Tarja Putko, 
Sirkka Salo, Liisa Nykänen, Juha Sahlstein 
  
KKööyylliiöönn  yyssttäävväätt--jjaaoossttoo    
Puheenjohtaja Marita Holkeri. Jäsenet:   
Helsingin seutu Paula Auerkari ja Hannu Hilli 
Köyliön lähialueet Pirkko Peltola 
Porin seutu Terttu Kalmeenoja ja Kaisa Hakala 
Rauman seutu Erkki Hammar ja Raija Nikki 
Tampereen seutu Pirkko Partanen ja Martti 
Erkkilä 
Turun seutu Marita Holkeri, Helena Santala ja 
Leena Leinonen 
 

Muistoja Köyliist 17-kirjaan  
 

 

 
 
 
 
Olitko Sinä kuorimassa paperipuita tai 
tukinajossa? Kerro minkälainen oli ensimmäinen 
työpaikkasi, keitä muita siellä työskenteli, 
minkälaisia työvälineitä käytit, paljonko sait 
palkkaa, mitä ensimmäisillä palkkarahoillasi ostit. 
Kuva: Köyliö-seuran valokuva-arkisto 
 

Köyliö-seuran julkaisujaosto on koonnut aineistoa 
Köyliist 17 -kirjaan kotiseutuarkiston aarteista. 
Aineistoa on jo koottuna 150 sivua.  
Kirjan sisältöä halutaan rikastaa seuran jäsenten 
kirjoittamilla lyhyillä muisteluksilla, jotka kuvaavat 
millaista elämä ja arjen askareet olivat Köyliössä 
1950-1970-luvuilla. 
Köyliist 17 -kirja julkaistaan syksyllä 2021. 
Voit kirjoittaa mistä aiheesta tahansa, joka 
kiehtoo mieltäsi tai sellaisesta tapahtumasta, joka 
on tallentunut mieleesi ikiajoiksi.  
- Ensimmäinen työpaikkani, ensi tanssiaskel, 
ensisuudelma, sain matkaradion, meille hankittiin 
traktori, keräilyharrastukseni, omenavarkaissa, 
moponi, paperinukkeni, leluni, kivoin vaatteeni, 
hauskin ja  ikävin kokemukseni, koulukaverini, 
rakas lemmikki, onnistunut käsityö, harrastuksen 
parissa ja naapurimme – aiheita löytyy 
loputtomiin.  
Teksti pituus 1-3 arkkia tai 2 000 – 10 000 
kirjoitusmerkkiä. Kirjoitustyylin voit vapaasti 
valita. Äidinkielen koukeroista ja pilkkusäännöistä 
ei pidä olla huolissaan. Julkaisujaosto huolehtii 
tekstien oikoluvusta. Kirjasta ei toki tehdä mitään 
kuvakirjaa, mutta jos Sinulla on aiheeseen liittyvä 
valokuva tai jokin kuvattava esine niin aina 
parempi.  
Kirjoitusmalleja löydät Köyliö-seuran sivuilta. 
Aineisto 31.3. 2021 mennessä, tiedustelut ja 
mahdolliset kuvat os. samuli.vahteristo@pp1.inet.fi 
tai 050 5611455.



  

  
  
  

  
KKööyylliiöönn  vvaallookkuuvvaatt  --  aarrkkiissttoo  
 
Köyliön Valokuvat-arkisto on Köyliö-seuran 
perustama, omistama ja hallinnoima ja samalla se 
on myös osa Säkylän Kotiseutuarkistoa. Valokuva-
arkistossa on 10 802 valokuvaa ja arkistoa 
täydennetään vähitellen.  
Kuva-arkistossa voi tehdä tavallaan museokäynnin, 
sillä arkistossa on yhteensä 2 300 kuvaa 
museoesineitä Tuiskulan Torpparimuseosta, 
Räisälä-Museosta ja Yttilän Museokoulusta.  
Vuonna 2020 arkistossa oli 1619 kävijää. Kuva-
arkistoon pääset Köyliö-seuran kotisivuilla olevan 
linkin kautta.  
Arkistossa olevia kuvia voi painokelpoisessa 
koossa ostaa digitaalisena tiedostona. Hinta on 
jäseniltä 5 € kappale ja muilta 10 € kappale.  
Valmiin kuvan voi tilata Jaakko Ojalalta. Silloin 
hinta muodostuu kuvan valmistustyöstä ja 
digitaalisesta tiedostosta. Arkiston etusivulle 
vaihdetaan kuukausittain uusia kiinnostavia kuvia. 
Toivomme katsojan kertovan kuvista, henkilöistä 
tai tapahtumista meille jotain uutta.    
 
Arkistokuvassa Hilkka Yski ja Jaakko Ojala ovat 
airueina Köyliön laulujuhlilla vuonna 1960.  
 
 

YYssttäävväättaappaaaammiisseett  jjaattkkuuvvaatt  ppaannddeemmiiaann  eehhddooiillllaa  
 
Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston monipuolinen ystävätoiminta kutsuu kaikkia mukaan erilaisiin 
tapaamisiin. Näin yhdessä toimien lujitamme siteitä entiseen omaan kotipitäjäämme. 
Lähes kaikki viime vuoden ystävätapaamiset ovat siirtyneet tälle vuodelle. Suunnitelmissa on toteuttaa ne, 
kunhan vapaudumme osallistumisrajoituksista.  
 
Suunnitellut ystävätapaamiset:  
 
- ystäväkirkkopyhä Köyliössä  
- retki Kokemäelle Ali-Ketolan tilalle ja Orjapaadelle 
- lukupiirit Tampereella ja Turussa 
- runotapahtuma Köyliön lähialueilla 
- Helsingin seudulla opastettu kierros Hietaniemen hautausmaalla ja tutustuminen Tamminiemeen 
- Porin seudulla ystävätapaaminen Porissa ja kotiseuturetki Köyliöön 
- Raumalla tutustuminen Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseoon 
- Turun seudulla keväinen ystävätapaaminen 
- Ystävätapaaminen Köyliö-päivien yhteydessä 
 
Tarkkoja päivämääriä kokoontumisille ei nyt voi antaa. Jaostomme aluevastaavat pitävät yhteyttä alueensa 
Köyliön ystäviin. Tiedotamme tulevista ystävätapaamisista Köyliö-seuran kotisivuilla ja sähköpostitse. 
Toivokaamme parasta tälle toimintavuodelle 2021! Lämpimästi tervetuloa mukaan! 
Köyliön ystävät-jaoston puolesta pj. Marita Holkeri, marita.holkeri@gmail.com  



 
Köyliö-seuran toimintaa 2021 
 
Ystävätoiminnan lisäksi Köyliö-seura järjestää 
Koronarajoitusten salliessa seuraavat tapahtumat 
ja aktiviteetit. 
- Köyliö-päivät 
- sukututkimuskurssin jatko-osat 
- valokuva-arkiston täydentäminen 
- seuran kevätkokous 21.maaliskuuta 

- aineistoa kokoaminen Köyliist 17-kirjaan 
- Legends Live-hanke yhdessä nuorten kanssa.  
- tuetaan Elämää Säkylässä - Valitse Sä Kyläsi -
hanketta 
- kotiseutuarkiston järjestäminen 
- sadonkorjuujuhla 
- Köyliist 17-kirjan julkaiseminen 
 
 

 
 

 
Köyliö-seuran jäsenmaksu on 
tärkeä tulonlähde  
 

Köyliö-seuran merkittävin tulonlähde on seuran 
saamat jäsenmaksut. Säkylän kunta on tukenut 
seuramme toimintaa myös kiitettävällä tavalla. 
Julkaisutoiminta, Köyliist-kirjojen tuottaminen, 
tiedottaminen, Köyliö-päivien järjestäminen ja 
valokuva-arkiston ylläpito nielevät suurimman 
osan seuran tuloista.  

 

Köyliö seurassa oli 355 jäsentä vuonna 2020. 
Köyliössä jäsenistä asuu 150, naapurikunnissa 50, 
Turussa 34, Porissa 34, pääkaupunkiseudulla 32, 
Raumalla 22, Tampereella 16 sekä muilla 
paikkakunnilla Suomessa ja ulkomailla 17.  

Toivomme köyliöläisten ja Köyliön ystävien 
tulevan entistä suuremmalla joukolla mukaan 
seuran toimintaan ja maksamaan Köyliö-seuran 
jäsenmaksun.  

Samalla se on vahva tuki paikallisen kulttuurin 
vaalimiselle ja työlle kotiseudun parhaaksi.

 

Kaikkien 20.2.2021 jäsenmaksunsa maksaneiden kesken arvomme 5 kpl Köyliist 16-kirjaa. 

 

 

        

 

Hankkeelle yhteistyökoodinaattoreina toimivat Viljami Honkaniemi ja Sanna Kinnunen ja heidän tukenaan 
toimii hanketyöryhmä, johon kuuluvat edustajat molemmista em. kotiseutuyhdistyksistä. Hankkeen hakija on 
Säkylä-seura ry ja hallinnointia hoitaa Terttu Pesonen-Säilä. 

Elämää Säkylässä – Valitse Sä Kyläsi                                 
Leader-rahoitteinen Elämää Säkylässä – Valitse Sä Kyläsi -hanke käynnistyi syyskuussa 2020. Hanke 
toteutetaan verkostoyhteistyönä Säkylä- ja Köyliö-seurojen sekä Säkylän alueella toimivien kyläyhdistysten ja 
useiden muiden, hankkeen tavoitteisiin sitoutuvien yhdistysten ja yritysten kanssa. Hanke päättyy 30.6.2022. 
Hankkeen tavoitteena on lisätä Säkylän vetovoimaisuutta yhteisöllisyyttä vahvistamalla. Ajatus on kuuluttaa 
julki tietoa Säkylän ja Köyliön seudusta erinomaisena asuinpaikkana, joka tarjoaa työtä, monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet, hyvät palvelut ja upean luontoympäristön. Hanke edistää myös alueen maaseutu- 
ja kulttuurimatkailua. 

Uusille Säkylään asumaan asettuville tai asumista suunnitteleville tarjotaan kummitukea käytännön 
kysymyksissä. Kummitoimintaa vetävät Sirja Niinimäki ja Veli-Pekka Suni. Kesäkaudella liikkuvana 
mainostoimistona ja kummitreffipaikkana palvelee Elämää Säkylässä-kontti, jonka pääasiallinen sijoituspaikka 
on Säkylän tori. Tarvittaessa kontti voidaan siirtää erilaisiin yleisötapahtumiin Säkylän kunnan alueella.   

Kevään 2021 aikana lähestytään säkyläläisiä harraste ja vapaa-ajan toimijoita palveluopasta laadittaessa. 
Painettuun oppaaseen kootaan yhteystietoja ja virtuaaliseen versioon kompakteja toiminnan esittelyjä. 
Palveluoppaan merkeissä yhdistyksiä ja yrityksiä lähestyy Anne Reunanen. Hankkeen laajempi foorumi on 
sosiaalinen media, jota voit seurata Facebookissa ja Instagramissa haulla valitsesäkyläsi. Tykkäämällä ja 
käyttämällä Säkylään sijoittuvissa julkaisuissa #valitsesäkyläsi edistät seutumme hyvää nostetta! Viljami 
Honkiniemi p. 0442541977 kokoaa hankkeen digiryhmän ja koordinoi kontakteja yhteisöjen ja yritysten 
suuntaan. sosiaalisen median sisällönhankkijana ja yhteistyömahdollisuuksien esittelijänä. 

Voit piipahtaa hankkeen toimistolla tutustumiskäynnille osoitteessa Rantatie 254. Tämä tila on paikallisten 
yhdistysten kokoustilana tai käytettävissä etätyöpisteenä. Sanna Kinnunen on toimistolla tavattavissa 
maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 9-12. Sannalta voi varata kokoontumistilaa tai kesäksi konttivuoroa 
kesätorille, voi ilmoittautua tarinankirjoittajaksi tai kummiksi tai tiedustella kummia tai sopia 
palveluoppaaseen tietojen antamisesta 044 547 2367 Yhteistyökoordinaattoreita lähestyminen onnistuu 
myös laittamalla postia osoitteeseen valitsesakylasi@gmail.com.                                                                                                                                                          

Köyliö-seura tukee Leader-rahoitteista Elämää Säkylässä - Valitse Sä Kyläsi –hanketta, joka käyn-
nistyi syyskuussa 2020. Hanke toteutetaan verkostoyhteistyönä Säkylä- ja Köyliö-seurojen sekä 
Säkylän alueella toimivien kyläyhdistysten ja useiden muiden, hankkeen tavoitteisiin sitoutuvien 
yhdistysten ja yritysten kanssa. Hanke päättyy 30.6.2022. Hankkeelle on palkattu kaksi osa-ai-
kaista yhteistyökoodinaattoria, ja heidän tukenaan toimii hanketyöryhmä, johon kuuluvat edus-
tajat molemmista em. kotiseutuyhdistyksistä. Hankkeen hakija on Säkylä-seura ry ja hallinnointia 
hoitaa Terttu Pesonen-Säilä. Hankkeen laajempi foorumi on sosiaalinen media, jota voit seurata 
Facebookissa ja Instagramissa haulla valitsesäkyläsi.

Facebook 
Köyliö-seura
Köyliön Ystävät

www.koylio-seura.fi



KÖYLIÖ-SEURA ry 
KEVÄTKOKOUS 21.3.2021 klo 15.00

Korona-rajoitusten vuoksi kokous pidetään Teams- etäkokouksena. Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Kokouksen asiakirjat esityslista, tilinpäätös, vuosikertomus ja toimin-
nantarkastajien lausunto ovat luettavissa seuran sivuilla www.koylio-seura.fi kohdasta Ajan-
kohtaisia/Kevätkokous avautuvan linkin takana 7 päivän ajan ennen kokouksen ajankohtaa. 
Voit osallistua kokoukseen myös ottamalla yhteyttä seuran puheenjohtajaan viimeistään 20.3. 
mennessä.

Pirkko Peltola
puheenjohtaja
pirkkokpeltola@gmail.com
puh. 0400 437803 

Muistathan jäsenmaksusi
Jäsenmaksut ovat seuran toiminnalle tärkeä tuki. Suurelta osin niiden avulla voimme turvata 
ja kehittää toimintaamme. Tuemme ja arkistoimme köyliöläistä kulttuuria ja historiaa kaik-
kien nähtäville. Lisäksi järjestämme esitelmätilaisuuksia monista mielenkiintoisista aiheista ja 
temme yhteisiä retkiä kiinnostaviin kohteisiin. 

Sinulla on nyt mahdollisuus tehdä lahjoitus seuran Lapsi -ja nuorisotyörahstoon. 
Maksamalla haluamasi summan jäsenmaksulomakkeessa olevalle Köyliö-seuran tilille merkillä 
“nuorisotyö” tuet tätä tärkeää toimintaa.

FI30 5476 6840 0112 91

KÖYLIÖ-SEURA Ry.

20.3.2021

 JÄSENMAKSU 2021

Henkilöjäsenyys  15 e      Perhejäsenyys  25 e

Yhteisöjäsenyys  25 e
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Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan 
maksujenvälityken yleisten ehtojen mukaisesti ja vain
maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalningen förmedlas til mottagare endast i finland
enligt Allmänna vilkor för inrikes betalningsförmedling
och endast til det kontonummer betalaren angift.
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FI30 5476 6840 0112 91

Huom!  Jos olet jo maksanut jäsenmaksusi on oheinen huomautus aiheeton.

Mukavaa ja aurikoista kevättä kaikille!

KEVÄTKOKOUSKUTUSU LÄHETETTIIN SÄHKÖPOSTILLA JA
SAMALLA MUISTUTETTIIN VIELÄ JÄSENMAKSUSTA.



TOUKOKUU 2021

KOHTI KESÄÄ JA
VALOISAMPIA AIKOJA
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Köyliö-seura kutsuu jäseniään, Köyliön ystäviä 
ja asukkaita sekä yhteistyökumppaneita läm-
pimästi tervetulleeksi osallistumaan seuran 

järjestämään toimintaan ja tapahtumiin. Koronaepi-
demian tilanne tietenkin sanelee viime kädessä, miten 
tässä tiedotteessa ilmoitetut tilaisuudet voidaan pitää. 
Käymme kuitenkin toivorikkaana kohti kesää ja valoi-
sampia aikoja.
Toivomme mahdollisimman monen osallistuvan Köy-
liö-päiville 31.7.-1.8., Silmäniloa ohikulkijoille kan-
nustekilpailuun sekä tiedotteen kääntöpuolella  Köy-
liön ystävien ystävätapaamisiin. Köyliist 17-kirjaan 
ehdit vielä kirjoittamaan omia muistojasi. Köyliö-seu-
ra on mukana 20.8. Taiteiden yössä Säkylässä.
Köyliö-seuran stipendejä on jaossa koulujen päätösti-
laisuuksissa ja järjestämme 25.5. retken Lallin Koulun 
3.-4. luokan oppilaiden kanssa Eräelämyskeskus Kaar-
nikkaan. Mukana ovat myös Lalli ja Kerttu.

Pirkko Peltola
Köyliö-seuran puheenjohtaja 

Köyliö-seura kannustaa tulevan suven aikana 
asukkaita koristamaan tai kaunistamaan oman pi-
hatiensävartta tai porttia silmäniloksi ohikulkijoille 
järjestämällä 15.6. - 15.9. Silmäniloa ohikulkijoille-
kannustekisan. Köyliö-seuran valitsema arvosteluraati 
arpoo osallistuneiden kesken tuotepalkintoja ja palkit-
see Kuninkaanmäntykilvin sekä kunniakirjoin raadin 
valitsemat kauneimmat, taiteellisimmat ja upeimmin 
valaistut pihatiet. Komeimmalle linnunpelättimelle ja 
kauneimmalle maisemapellolle on luvassa myös pal-
kinto. Köyliö-seura haastaa kisaan myös kaikki lähi-
seudun koulut tuottamaan silmäniloa koulun pihatien 
varteen.

Kilpailuun ja arvontaan voi osallistua lähettämäl-
lä kuvan omasta silmäniloa ohikulkijalle tuottamasta 
luomuksesta, istutuksista, valaistuksesta, maisema-
pellosta tai linnunpelättimestä. Pihatien varteen tai 
portille tehdyt istutukset muuttavat muotoaan koko 
kasvukauden, taide elää ja linnunpelätinkin voi vaihtaa 

asuaan. Elokuun pimenevät illat tuovat mukaan valais-
tuksen, joten kilpailuun ja tuotepalkintojen arvontaan 
voi lähettää kuvan kesä-, heinä-, elo- ja syyskuussa. 

Kilpailuun voivat osallistua myös Köyliön ystävät 
kotinsa tai mökkitiensä varrelta otetuilla kuvilla. Köy-
liö-seura julkaisee kilpailuun lähetettyjä kuvia kotisi-
vullaan ja seuran facebook-sivuilla. Palkintoraadissa 
on kotiseutumme arvostettuja ja kauneudentajuisia 
vaikuttajia.  

Kuvat lähetetään osoitteeseen: 
samuli.vahteristo@pp1.inet.fi 

Tuotepalkintoja ovat Köyliö-seuran lisäksi lahjoitta-
neet Alasatakunnan Viherpeukalot, Biolan, Härkälän 
puutarha, Kukka- ja puutarhakauppa Lillukka, Köyli-
ön-Säkylän Sähkö, Kaino, Laatikkokauppa Carmi, ja 
Schlesierin puutarha. Lisäksi kyläyhdistykset palkit-
sevat oman kylänsä alueelta silmäniloa tuottavimmat 
luomukset.

KANNUSTEKISA SILMÄNILOA OHIKULKIJOILLE



Facebook 
Köyliö-seura
Köyliön Ystävät

www.koylio-seura.fi 

KÖYLIIST 17 - MUISTELUKSIA 
JA KOTISEUTUARKISTON 
AARTEITA
Tervetuloa mukaan jakamaan omat muistosi Köyliist 
17 -kirjan sivuilla. Voit kirjoittaa mistä aiheesta tahan-
sa, joka kiehtoo mieltäsi tai sellaisesta tapahtumasta, 
joka on tallentunut mieleesi ikiajoiksi. Kirjoitustyylin 
voit vapaasti valita. Julkaisujaosto huolehtii tekstien 
oikoluvusta. Jos löydät aiheeseen liittyvän mukavan 
kuvan, laita sekin mukaan.
Lisäohjeita 050 5611455. Tekstit viimeistään 30.6 
mennessä os. samuli.vahteristo@pp1.inet.fi 

KÖYLIÖN YSTÄVIEN 
TAPAAMISET
Olette kaikki lämpimästi tervetulleita mukaan ystä-
vätapaamisiin ja tapahtumiin!
Terveisin Marita Holkeri, 
marita.holkeri@gmail.com, puh. 0503426466

Turun lukupiiri kokoontuu 19. 5. klo 17 Teams-koko-
uksena.
Köyliön lähialueet Tapaaminen 23.5.klo 14 Ali-Ketolan 
tilalla, Ketolantie 176, Kokemäki. Köyliö-seuran kuu-
lumisia ja Ali-Ketolan tilan esittely. Omakustanteinen 
kahvitarjoilu. Sään salliessa kierros Orjapaaden kalli-
olla. Ilmoittautumiset 16.5. mennessä Pirkko Peltolal-
le 0400 437803 tai  pirkkokpeltola@gmail.com 
Porin seutu Tapaaminen kesäkahvila Cafe Pori Jazzis-
sa Kirjurinluodossa 8.6. klo 14. Ilmoittautumiset 6.6. 
mennessä Terttu Kalmeenojalle, puh 044 5344735 tai 
terttukal@gmail.com
Helsingin seutu Tervetuloa kulttuurikävelylle 11.6. 
klo 15 Helsingin pitäjän kirkonkylään ja tutustumaan 
Vantaa-seuran toimintaan. Ilmoittautuneille lähete-
tään tarkemmat tiedot sähköpostilla. Ilmoittaudu Pau-
la Auerkarille 7.6. mennessä 040 4117847 tai auerka-
ri@kolumbus.fi 
Turun lukupiiri kokoontuu Köyliössä kesäkahvila Villa 
Linturissa 7.7 klo 15.
Köyliössä Köyliö-päivien sunnuntaina 1.8.2021 ilta-
päivällä juhlan jälkeen noin klo 15 ystävätapaaminen 
Kepolan koululla 
Turun seutu Retki Loimaalle elokuussa viikolla 33. Tu-
tustumme oppaan johdolla Maatalousmuseo Sarkaan 
ja Alpo Jaakolan patsaspuistoon.

Syksyn 2021 ystävätapaamisista tiedotetaan Köyliö-
seuran kotisivujen Ajankohtaista-osastossa. 

Hopeasolki/-riipus

Tiukukorut

65,- / 92,- / yhdistelmä 96,-

Iso kirves
nahkahihnalla

Korvakorut
pronssi 50,-
hopea 63,-

Kalvosinnapit

Hopeasormus
70,-

Isotiuku ja 
Pikkutiuku
Korvakoruina 
tai ketjussa
alk. 30,-

Myynti:

Ala-Satakunnan OP, Köyliö
ja Tuiskulan Kotikolo

pronssi 50,-
hopea 70,-

pronssi 70,-
hopea 85,-

ronssi 50,-
hopea 63,-

KalvosinnapitKalvosinnapit
pronssi 50,-
hopea 70,-

pronssi 70,-pronssi 70,-
hopea 85,-

ronssi 50,-
hopea 63,-

Kalvosinnapit
pronssi 70,-pronssi 70,-
hopea 85,-

KorvakorutKorvakorutKorvakorut

hopea 70,-hopea 70,-hopea 70,-

KorvakorutKorvakorutKorvakorut
Solmiopidin
pronssi 46,-
hopea 63,-

© Lions-Ladyt  &  Köyliö-seura ry.

Ilahduta köyliöläisellä 
korulla

KESÄRETKI SAVONLINNAAN 
JA OOPPERAJUHLILLE 
12.–13. heinäkuuta toteutettavasta retkestä löy-
dät lisätietoa Köyliö-seuran kotisivuilta, tervetuloa 
mukaan. Helena Santala 050 5417945 tai sähköposti 
santalat@pp.inet.fi . 
   

TUE KÖYLIÖ-SEURAN 
NUORISORAHASTOA
Tue rahaston kautta köyliöläisiä nuoria lahjoitta-
malla haluamasi summan Köyliö-Seura tilille 
FI 30 5476 6840 0112 91

MAKSAMALLA JÄSENMAKSUN 
TUET KOTISEUTUTYÖTÄ
Köyliö-seuran henkilöjäsenmaksu on 15 € ja perhejä-
senmaksu 20 €. Tilinro. FI 30 5476 6840 0112 91



KOHTI TULEVAA VUOTTA 
JA VALOISAMPIA AIKOJA

Marraskuu -21

sa Köyliö-seuran kuluvalle vuodelle 
suunnitelluista tapahtumista on joudut-
tu koronapandemian vuoksi perumaan 
tai siirtämään. Onneksi Köyliö-päivät 

kyettiin pitämään ja väkeäkin päivien tapahtumiin 
sekä pääjuhlaan kokoontui mukava määrä. Käymme 
kuitenkin toivorikkaana kohti tulevaa vuotta ja valoi-
sampia aikoja.

TERVETULOA 
KÖYLIÖ-SEURAN 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN 
SYYSKOKOUKSEEN 
LALLIN KOULULLE 21.11. 
2021 KLO 14. 

Tilaisuus on avoin kaikille ja otamme ilolla 
ideoita vastaan tulevan vuoden toiminta-
suunnitelmaan. Kokouksessa esitellään 

joulukuun alkupuolella ilmestyvä Köyliist 17 
-kirja ”Muistojen poluilta arkistojen aarteisiin.” 
Tilaisuudessa esitellään myös Silmäniloa ohi-
kulkijoille-kilpailun kuvasatoa sekä palkitaan 
Kuninkaanmänty-kilvin sekä kunniakirjoin 
raadin valitsemat kauneimmat, idearikkaim-
mat ja hienoimmin valaistut pihapolut.

Jo perinteeksi muodostunut Ystäväkirkkopyhä pide-
tään 13.2. yhteistyössä Köyliön kappeliseurakunnan 
kanssa Köyliön kirkossa. Kirkkopyhään liittyvät yh-
teisvastuulounas ja luento. Sääntömääräinen kevät-
kokous järjestetään helmi-maaliskuussa ja syyskoko-
us loka-marraskuussa.  Molempiin kokouksiin liittyy 
ohjelmaosuus. Köyliö-päiviä vietetään kesäkuussa, 
päivien pääjuhlassa julkistetaan vuoden Lalli ja Kert-
tu, Vuoden Köyliön ystävä ja esitellään seuran valitse-
ma Vuoden kylätoimija. 

Toiveena on, että vihdoinkin voimme toteuttaa yh-
dessä Säkylä-seuran kanssa kesäretken Savonlinnan 
seudulle 14.7. Retkiohjelman kohokohtana on Car-
men-ooppera Olavinlinnassa. Suunnitelmaan sisälty-
vät sukututkimuskurssin jatko-osat, ”Sadonkorjuu-
juhla” ja Köyliist 18 -kirjan aineiston kokoaminen. 
Tavoitteena on myös digitoida ja tallennetaa seuran 
hallussa olevaa valokuva- ja nauhoitemateriaalia kat-
seltavaksi sekä kuunneltavaksi.

Köyliö-seura tekee yhteistyötä monien eri toimijoi-
den kanssa. Kotiseutuliitolta saadun apurahan turvin 
jatketaan Legendat Live-hanketta, jonka tarkoitukse-
na on lisätä nuorten tuntemusta kotiseudun mielen-
kiintoiseen historiaan. Suunnitellaan ja toteutetaan 
vuoden 2020 puolella aloitettua, lapsiin ja nuoriin 
kohdistuvaa yhteistyötä Mestarit & Kisällit -hank-
keen tapahtumia yhteistyössä Säkylän nuorisoval-
tuuston ja koulujen kanssa. Seuramme toimii yhteis-
työkumppanina myös Säkylä-seuran hallinnoimassa 
hankkeessa Elämää Säkylässä – Valitse Sä Kyläsi. 

POIMINTOJA VUODEN 2022 
TOIMINTASUUNNITELMASTAO



Köyliö-seura pyrkii tukemaan myös Köyliön kappe-
liseurakunnan ja Säkylä-Köyliön seurakunnan pro-
jektia virtuaalisen opastuksen tekemiseksi Köyliön 
kirkosta ja hautausmaasta. Vireillä on myös Säkylän 
kunnan ja Säkylä-seuran kanssa alueen kulttuuritoi-
mijoiden yhteistyön kehittäminen. Köyliö-seura on 
mukana myös Kotiseutuarkistojen suunnittelu- ja 
kehittämistyössä. 

PARASTA ISÄNPÄIVÄKSI 
KÖYLIIST 17 – MUISTOJEN 
POLUILTA ARKISTOJEN 
AARTEISIIN
Köyliö-seuran uusin Köyliist 17 -kirja piti tulla 
myyntii isänpäiväksi, mutta toisin kävi. Yllätys, 
yllätys Suomessa on paperipula ja kirjojen toimi-
tukset myöhästyvät. Köyliist 17 -kirja ilmestyy 
viimeistään joulukuun alkupuolella, mutta hyvää 
kannattaa odottaa – isän voi yllättää kirjalahja-
kortilla.

Köyliist 17 -kirja johdattaa lukijansa muistojen 
poluilta arkistojen aarteisiin. Yli sata vuotta sit-
ten lähes joka kylässä kärysi tervahauta. Tervaa 
tarvittiin rekiin, rattaisiin, kalaverkkoihin, paat-
teihin, kengänanturoihin ja lapioihin. Tervaa käytet-
tiin myös lääkkeenä moniin vaivoihin.

Vielä muutama vuosikymmen sitten sokerijuuri-
kasta harvennettiin lyhytvartisella kuokalla ja oman 
porkkanapalstan tienesteillä saatettiin ostaa polku-
pyörä. Nuoruus oli huoletonta aikaa, vaikka elettiin 
ilman puhelinta, televisiota, jääkaappia, pyykinpesu-
konetta ja pölynimuria.

Mikko Heikkilä pohtii kirjoituksessaan oliko le-
gendaarinen Lalli lahtari vai lahja köyliöläisille. Hän 
myös arvioi, missä Lalloilan talo sijaitsi. Sekin sel-
viää, miten Köyliön Kirkkokarista on tullut yksi Py-
hän Henrikin tien merkittävimmistä kulttipaikoista. 
Sisällissodan aikaiset tapahtumat ja Köyliön suoje-
luskunnan ja lottien historiat tulevat nekin tutuiksi.

25 kirjoittajan ”kynästä” on syntynyt 40 mielenkiin-
toista tarinaa ja muistelusta kaikista Köyliön kylistä. 
Kaikkiaan 133 kuvaa tuovat tarinoihin lisää syvyyttä 
ja saavat pohtimaan – oliko ennen sittenkään parem-
min kuin nyt.

Lahjakorttien myyntipisteet ja kirjan hinta 30 €: 
Tuiskulan Kotikolo, Simo Nummi Ristola, Studio 
Jaakko Ojala, Asser Lehtoranta Yttilä, Kirsti Savioja 
Yttilä, Samuli Vahteristo Kankaanpää, Liisa Yski Vuo-
renmaa ja Marita Holkeri Turun seutu. 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA 
KÖYLIÖ-SEURAN KÖYLIÖN 
YSTÄVÄT-JAOSTON 
TILAISUUKSIIN
Köyliön lähialueiden ystävätapaaminen ja Elämäni 
runo -tapahtuma Emil Cedercreutzin museossa Har-
javallassa lauantaina 11.12.2021 klo 13.00. 

Ohjelmassa on omakustanteinen jouluinen kahvi-
hetki, seuran ajankohtaiset asiat, Köyliist 17 -kirjan 
esittely ja myynti. Tilaisuuden lopuksi tutustutaan 
museon näyttelyihin: ”Sofia Vätti, erään naisen elä-
mä”, säkyläläisen Raija Äärin esinekokoelma säky-
läläisen Sofia Vätin elämästä. ”Merikarhun kierros”, 
tarinoita Kokemäenjoen varrelta. ”Vuosisadan ko-
koelma”, museon taidevaraston kätköistä. 

Tilaisuus jatkuu klo 15.00 kaikille avoimena runo-
tapahtumana ”Elämäni runo”. Tuo mukanasi sinulle 
tärkeä ja merkityksellinen runo ja kerro sen tarina. 
Tilaisuudessa on runojen esittäjiä ja musiikkiesi-
tyksiä. Ilmoittautumiset Pirkko Peltolalle 4.12.2021 
mennessä, puhelin: 0400 437 803 tai sähköposti: pirk-
kokpeltola@gmail.com
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Porin seudun Köyliön ystävien ”Kaamoksen 
karkotus”-tapaaminen torstaina 18.11.2021 
klo 17 Porin taidemuseolla. 
Tutustumme Tomaso de Lucan video- ja ääniteokseen. 
Ruokailemme ja vietämme iltaa Ravintola Amadossa 
Keskuskartanossa. Ilmoittautumiset Tertulle puhelin: 
044 5344735 tai Kaisalle puhelin: 0400 429237 vii-
meistään 15.11. 2021.
Tampereen seudun ystävätapaaminen 
pidetään 22.11.2021 klo 13-15 Tampereella 
pääkirjasto Metson Tammi-luentosalissa. 
Köyliö-kuulumisia, Köyliist 17-kirjan esittely ja Kau-
ko Mäntylän esitelmä kirjastaan Ulla hyvä, parahin 
Urpo.
Turun seudulla lukupiiri kokoontuu Turun kristilli-
sessä opistossa torstaina 18.11.2021 klo 17. 
Jouluinen tapaaminen Turun kristillisessä opistossa 
tiistaina 14.12.2021 klo 17.30. Köyliö-kuulumisten 
ja seurustelun lomassa nautimme joulupuuroa, kah-
via ja joulutorttuja omakustanteisesti. Uusi Köyliist 
17 -kirja esitellään ja Mäntylän Kauko kertoo kirjas-
taan Ulla hyvä, parahin Urpo. Olette kaikki kauem-
paakin tervetulleita! Kristillisessä opistossa voi ma-
joittua edullisesti. Ilmoittautumiset Marita Holkerille 
5.12.2021 mennessä, marita.holkeri@gmail.com tai 
050 3426466. Kaikkiin mainittuihin tilaisuuksiin lä-
hetetään kutsut. Myös Köyliö-seuran kotisivuilla on 
tarkempia tietoja näistä tilaisuuksista.
Ensi vuonna alueilla tapahtuu! ”
Tunne juuresi”-tilaisuuksissa tarjotaan köyliiläistä 
ohjelmaa alueen perheille ja nuorille. Kannattaa seu-
rata uutisointia.
Köyliön ystävät voivat tilata ja noutaa Köyliist 17-kir-
jat seuraavilta henkilöiltä:
Helsingin seutu: Paula Auerkari puhelin 040 4117 
847 ja Hannu Hilli puhelin 0400 441 298
Köyliön lähialueet: Pirkko Peltola puhelin 0400 437 
803
Porin seutu: Terttu Kalmeenoja puhelin 044 534 4735
Rauman seutu: Erkki Hammar puhelin 0400 590 260
Tampereen seutu: Martti Erkkilä puhelin 0400 425 
236 ja Pirkko Partanen puhelin 045 8565 633  
Turun seutu: Helena Santala puhelin 050 5417 945 ja 
Marita Holkeri puhelin 050 3426 466

SILMÄNILOA 
OHIKULKIJOILLE 
Köyliö-seuran järjestämässä Silmäniloa ohikulkijoil-
le-kilpailussa, jossa etsittiin parhaiten pihatiensä tai 
porttinsa koristaneita. Kilpailuun lähetettiin kaik-
kiaan 39 kuvaa. Palkintoraadin mielestä eniten silmä-
niloa tuottava pihatien tulonäkymä oli Helena San-
talan pelakuilla kaunistettu mamman maitohuone 
Kepolassa. 
Toiseksi tuli Päivi Saarisen pihatien reunaa Kankaan-
päässä reunustavat kiviset hahmot, jotka loivat ohi-
kulkijalle satumaista tunnelmaa. Kolmanneksi tuli 
Teemu Syrilän Yttilän paloaseman pihalla ohikulki-
joita turvallisesta juhannuksen vietosta muistuttava 
palomies. Idearikkaimman pihatien oli luonut Sirkka 
Vahteristo Kankaanpäästä. Sirkan kesäinen luomus ja 
kauniit kukkaiskiharat saavat hymyn huulille.
Syksyn tullen pihan valaisu on jopa turvallisuuskysy-
mys, mutta valoilla voi korostaa myös pihatien koh-



teita ja tuottaa silmäniloa ohikulkijoille. Raatia miel-
lyttivät eniten Päivi Saarisen valaisemat eläinhahmot, 
jotka katsoivat ohikulkijaa hyväntahtoisin ja uteliain 
ilmein.
Kilpailuun osallistuivat myös Isosäkylän ja Kepolan 
koulut, Jussilan Hoivakoti sekä Tuiskulan Torppa-
rimuseo, joiden lähettämiä kuvia ei laitettu parem-
muusjärjestykseen, sillä Köyliö-seura palkitsi kaikki 
nämä kohteet.
Palkintoraadissa valinnan suorittivat: Rauni Halonen 
Alasatakunnan Viherpeukaloista, Sirkku Reko kukka- 
ja puutarhakauppa Lillukasta, Anne Reunanen Valitse 
Sä Kyläsi-hankkeesta, Nina Sinisalo Kainosta, Marita 
Holkeri Köyliö-seuran ystävät jaostosta, Eija Karinie-
mi Biolanilta, Katja Kolhanen Köyliön-Säkylän Säh-
köstä, Susanna Salo-Kimppa Vuoden 2020 Kerttu, 
Liisa Yski Vuorenmaan kylästä sekä kauniista kotipi-
hastaan tunnettu Inkeri Marttila Tuiskulasta. Miehis-
tä silmää raadissa edustavat Köyliö-seuran kunniapu-
heenjohtaja Risto Routama, Vuoden 2020 Lalli Simo 
Nummi ja seuran tiedottaja Samuli Vahteristo.

Kunkin sarjan voittaja saa seuran syyskokoukses-
sa Kuninkaanmänty-kilven ja kunniakirjan. Kolme 
parasta palkitaan lisäksi kunniakirjoin ja tuotepal-
kinnoin. Muiden kilpailuun osallistuneiden kesken 
arvottiin paikallisten yritysten ja järjestöjen lahjoitta-
mia tuotepalkintoja sekä Köyliist-kirjoja. Lisäksi ky-
läyhdistykset palkitsevat oman kylänsä alueen eniten 
silmäniloa tuottavat pihat harkintansa mukaan.

Tuotepalkintoja ovat lahjoittaneet: Alasatakunnan 
Viherpeukalot, Kukka- ja puutarhakauppa Lillukka, 
Kaino, Laatikkokauppa Carmi, Biolan, Schlesierin 
puutarha, Köyliön-Säkylän Sähkö ja Köyliö-seura 
sekä Köyliön kyläyhdistykset. Palkinnoista pääsivät 
osallisiksi Helena Santala Kepola, Tauno Mattila Sä-
kylä, Anu Laaksonen Yttilä, Kirsti Savioja Yttilä, Sari 
Minkovitsch Yttilä, Leena Järnfors Yttilä, Teemu Sy-
rilä Yttilä, Kristiina Aaltonen Järvenpää, Kim Etzell 
Järvenpää, Mirja Nurminen Tuiskula, Päivi Saarinen 
Kankaanpää ja Sirkka Vahteristo Kankaanpää,

Hopeasolki/-riipus
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